

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Instituto Nacional de los Deportes		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:107		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		San Salvador 22 de Enero del 2016		
		No.Orden:16/2016		
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
CLAROS AMAYA, FIDEL, ALCIDES				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
		LINEA:0102 Administración General--material solicitado por la villa centroamericana		
8	Cada Uno	ROLLOS DE CILANTRO	\$5.00	\$40.00
5	Cada Uno	CAJAS DE TOMATE DE COCINA	\$35.00	\$175.00
200	Cada Uno	CEBOLLAS	\$0.50	\$100.00
12	Cada Uno	BULTOS DE LECHUGA	\$15.00	\$180.00
100	Cada Uno	PEPINOS	\$0.50	\$50.00
300	Cada Uno	MANDARINAS	\$0.25	\$75.00
200	Cada Uno	CHILES VERDES	\$0.25	\$50.00
2	Cada Uno	BULTOS DE BROCOLI	\$10.00	\$20.00
2	Cada Uno	CAJAS DE HUEVOS	\$54.00	\$108.00
5	Cada Uno	BOLSAS DE LECHE EN POLVO AUSTRALIAN	\$34.95	\$174.95
4	Cada Uno	BOLSAS DE PANCAKE	\$14.95	\$59.80
4	Cada Uno	CAJAS DE CORN FLAKE	\$6.59	\$26.36
4	Cada Uno	CAJAS CHOCO CRISPI	\$6.99	\$27.96
4	Cada Uno	CAJAS DE AZUCARITAS	\$7.00	\$28.00
50	Cada Uno	LIBRAS DE ARROZ	\$0.70	\$35.00
50	Cada Uno	LIBRAS DE AZÚCAR	\$0.58	\$29.00
2	Cada Uno	BOLSAS DE CREMA PURA	\$72.50	\$145.00
15	Cada Uno	LIBRAS DE QUESO FRESCO	\$4.29	\$64.35
100	Cada Uno	PLATANOS	\$0.30	\$30.00
50	Cada Uno	ZANAHORIAS	\$0.50	\$25.00
50	Cada Uno	LIMONES	\$0.10	\$5.00
50	Cada Uno	LIBRAS DE PAPAS	\$0.25	\$12.50
2	Cada Uno	ROLLOS DE APIO	\$20.00	\$40.00
1200	Cada Uno	JUGOS DE LA CASCADA	\$0.35	\$420.00
450	Cada Uno	LIBRAS DE FILETE DE POLLO	\$6.00	\$2,700.00
70	Cada Uno	LIBRAS DE CARNE MOLIDA	\$3.79	\$265.30
70	Cada Uno	LIBRAS DE LOMO ROLLIZO DE RES	\$6.85	\$479.50
70	Cada Uno	LIBRAS DE FILETE DE PESCADO	\$5.04	\$352.80
70	Cada Uno	LIBRAS DE LOMO DE CERDO	\$5.00	\$350.00
50	Cada Uno	LIBRAS DE POLLO ENTERO	\$3.50	\$175.00
40	Cada Uno	LIBRAS DE JAMON DE PAVO	\$4.50	\$180.00
40	Cada Uno	LIBRAS DE SALCHICA DE PAVO	\$4.75	\$190.00
20	Cada Uno	LIBRAS DE TOCINO	\$4.85	\$97.00
1	Cada Uno	CAJA DE PAPEL TOALLA	\$35.00	\$35.00
10	Cada Uno	CAJAS DE TOALLAS DE COCINA	\$1.20	\$12.00
4	Cada Uno	TARROS DE JABON LAVA TRASTOS	\$2.00	\$8.00
10	Cada Uno	MASCONES PARA LAVAR TRASTOS	\$2.00	\$20.00
300	Cada Uno	JABON DE TOCADOR	\$0.98	\$294.00
30	Cada Uno	GALONES DE JABON LIQUIDO	\$6.70	\$201.00
500	Cada Uno	ROLLOS DE PAPEL HIGIENICO	\$0.65	\$325.00
		<b>TOTAL.....</b>		<b>\$7.605.52</b>
SON: siete mil seiscientos cinco 52/100 dolares				
OBSERVACION: EL COSTO DE LA ORDEN DE COMPRA ES DE = \$7.605.52 --- NOTA: PUEDEN RETIRAR QUEDAN LOS DIAS LUNES Y MARTES DE 8.30 A.M. A 4.:30 P.M. ESTA INSTITUCION NO SE HACE RESPONSABLE POR CUALQUIER RECLAMO				
LUGAR DE ENTREGA VILLA CARI				